

**ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ – ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΧΑΝΙΩΝ****(Δ.Ε.Υ.Α.Χ.)****Χανιά 05/09/2017****ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΤΜ. ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΔΕΥΑΧ****Αντικείμενο προμήθειας – Προϋπολογισμός****Εργασία – Προϋπολογισμός CPV: 14212200-2**

Ο διαγωνισμός αφορά την «**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΔΡΑΝΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΛΑΤΟΜΕΙΟΥ**» (Υπόβαση ,Υπόβαση 3Α, Άμμος Α, Άμμος Β, Αμμόχωμα, Χαλίκι, Γαρμπίλι, Μικτό) για τις ανάγκες της ΔΕΥΑΧ έχει Προϋπολογισμό 49.815,00€ χωρίς την δαπάνη του Φ.Π.Α και 61.770,60€ με ΦΠΑ. Κ.Α.Ε. 8112-01

Πιο αναλυτικά:

A. ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A/A	ΕΙΔΟΣ	Κωδ.απ οθήκης	c.p.v.	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	ΣΥΝΟΛΟ
1	Υπόβαση προδιαλογέα	14-04-000	14212200-2	Τόνος	10.000	2,50€	25.000,00€
2	Υπόβαση 3Α	14-04-001	14212200-2	Τόνος	3.000	4,20€	12.600,00€
3	Άμμος Α σκυροδέματος	14-00-000	14212200-2	Τόνος	950	5,50€	5.225,00 €
4	Άμμος Β επίχωσης σωλήνας	14-00-001	14212200-2	Τόνος	500	4,20€	2.100,00 €
5	Αμμόχωμα	14-00-002	14212200-2	Τόνος	150	4,20€	630,00 €
6	Χαλίκι σκυροδέματος	14-05-000	14212200-2	Τόνος	150	5,20€	780,00 €
7	Γαρμπίλι σκυροδέματος	14-02-000	14212200-2	Τόνος	150	5,20€	780,00 €
8	Μικτό σκυροδέματος	14-03-000	14212200-2	Τόνος	500	5,40€	2.700,00 €
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ							49.815,00€
ΦΠΑ 24%							11.955,60€
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ							61.770,60€

Η δαπάνη για την προμήθεια έχει προϋπολογισθεί στο ποσό των **49.815,00€ (πλέον Φ.Π.Α.)** για διάστημα δώδεκα μηνών που μπορεί να αυξομειωθεί κατά **τρεις μήνες** ανάλογα με τις ανάγκες της ΔΕΥΑΧ, και θα χρηματοδοτηθεί από ίδιους πόρους και προβλέπεται σχετική πίστωση στον προϋπολογισμό για το 2017 της ΔΕΥΑΧ ΚΑΕ 8112-01. Για το ανεκτέλεστο τμήμα της Προμήθειας θα υπάρξει σχετική πίστωση στον Προϋπολογισμό του 2018 της ΔΕΥΑΧ.

Η ΔΕΥΑ Χανίων διατηρεί το δικαίωμα να αυξήσει την ποσότητα του προς προμήθεια υλικού **κατά 20%** με αντίστοιχη αύξηση της προϋπολογιζόμενης δαπάνης, με τους ίδιους όρους προμήθειας χωρίς καμιά αντίρρηση και απαίτηση του προμηθευτή {δικαίωμα προαίρεσης (option)}. Η αύξηση της προϋπολογιζόμενης δαπάνης με το δικαίωμα προαίρεσης (option) ανέρχεται σε **9.963,00€** πλέον ΦΠΑ και **συγκεκριμένα:**

B. ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ-ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ (OPTION)

A/A	ΕΙΔΟΣ	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Προαίρεση 20%	Τιμή Μονάδος	ΣΥΝΟΛΟ
1	Υπόβαση προδιαλογέα	Τόνος	10000	2.000	2,50€	5.000,00 €
2	Υπόβαση 3Α	Τόνος	3.000	600	4,20€	2.520,00 €
3	Άμμος Α σκυροδέματος	Τόνος	950	190	5,50€	1.045,00 €
4	Άμμος Β επίχωσης σωλήνας	Τόνος	500	100	4,20€	420,00 €
5	Αμμόχωμα	Τόνος	150	30	4,20€	126,00 €
6	Χαλίκι σκυροδέματος	Τόνος	150	30	5,20€	156,00 €
7	Γαρμπίλι σκυροδέματος	Τόνος	150	30	5,20€	156,00 €
8	Μικτό σκυροδέματος	Τόνος	500	100	5,40€	540,00 €
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ				3.080		9,963.00€
ΦΠΑ 24%						2,391,12€
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						12.354,12€

ΤΜΗΜΑΤΑ

Επειδή η ΔΕΥΑΧ για την συγκεκριμένη Προμήθεια λαμβάνει υπόψιν της:

Α) Την σημαντική επιβάρυνση που προκύπτει από το κόστος μεταφοράς λόγω της κατανάλωσης καυσίμων,

Β) Ότι ο χρόνος παρέμβασης θα πρέπει να είναι ο μικρότερος δυνατός ανά Δ.Δ. αρμοδιότητας της, και

Γ) Την εν γένει μείωση του λειτουργικού της κόστους και την όσο το δυνατό καλύτερη και αποδοτικότερη αξιοποίηση των εργαζομένων της

η παραπάνω προμήθεια κατανέμετε ως εξής:

A) ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΕΝΤΡΟΔΥΤΙΚΟΥ ΤΜ. ΔΕΥΑΧ που περιλαμβάνει

1.Δ.Δ. ΚΕΡΑΜΙΩΝ

2.Δ.Δ.ΘΕΡΙΣΣΟΥ

3. Δ.Δ. Ν.ΚΥΔΩΝΙΑΣ

4.Δ.Δ. ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ

B) ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΕΝΤΡΟΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΤΜ. ΔΕΥΑΧ που περιλαμβάνει

1.Δ.Δ. ΣΟΥΔΑΣ

2.Δ.Δ.ΧΑΝΙΩΝ

3. Δ.Δ. ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΙ ΤΜΗΜΑΤΩΝ

A.ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΚΕΝΤΡΟ-ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΕΥΑΧ 40%

A/A	ΕΙΔΟΣ	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	ΣΥΝΟΛΟ
1	Υπόβαση προδιαλογέα	Τόνος	4.000	2,50€	10.000,00 €
2	Υπόβαση 3Α	Τόνος	1.200	4,20€	5.040,00 €
3	Άμμος Α σκυροδέματος	Τόνος	380	5,50€	2.090,00 €
4	Άμμος Β επίχωσης σωλήνας	Τόνος	200	4,20€	840,00 €
5	Αμμόχωμα	Τόνος	60	4,20€	252,00 €
6	Χαλίκι σκυροδέματος	Τόνος	60	5,20€	312,00 €
7	Γαρμπίλι σκυροδέματος	Τόνος	60	5,20€	312,00 €
8	Μικτό σκυροδέματος	Τόνος	200	5,40€	1.080,00 €
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ					19.926,00€
ΦΠΑ 24%					4.782,24€
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					24.708,24€

B.ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΚΕΝΤΡΟ-ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΕΥΑΧ 60%

A/A	ΕΙΔΟΣ	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	ΣΥΝΟΛΟ
1	Υπόβαση προδιαλογέα	Τόνος	6.000,00	2,50€	15.000,00 €
2	Υπόβαση 3Α	Τόνος	1.800,00	4,20€	7.560,00 €
3	Άμμος Α σκυροδέματος	Τόνος	570,00	5,50€	3.135,00 €
4	Άμμος Β επίχωσης σωλήνας	Τόνος	300,00	4,20€	1.260,00 €
5	Αμμόχωμα	Τόνος	90,00	4,20€	378,00 €
6	Χαλίκι σκυροδέματος	Τόνος	90,00	5,20€	468,00 €
7	Γαρμπίλι σκυροδέματος	Τόνος	90,00	5,20€	468,00 €
8	Μικτό σκυροδέματος	Τόνος	300,00	5,40€	1.620,00 €
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ					29.889,00€
ΦΠΑ 24%					7.173,36€
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					37.062,36€

Προσφορές μπορούν να δώσουν Λατομικές Επιχειρήσεις ή Προμηθευτές Αδρανών Υλικών που έχουν Εγκαταστάσεις ή χώρους παράδοσης στις αντίστοιχες γεωγραφικές περιοχές.

Κάθε διαγωνιζόμενος μπορεί να συμμετέχει στο διαγωνισμό υποβάλλοντας προσφορά στο σύνολο του προϋπολογισμού του κάθε τμήματος.

Προσφορά η οποία θα δίδεται για ορισμένα από τα είδη του κάθε τμήματος ή / και για μέρος της ποσότητας κάθε είδους του τμήματος θα απορρίπτεται ως απαράδεκτη για το συγκεκριμένο τμήμα.

Σε περίπτωση που δεν υπάρχει μειοδότη σε κάποιο τμήμα (Ανατολικό ή Δυτικό) η ΔΕΥΑΧ διατηρεί το δικαίωμα με την συναίνεση του μειοδότη του άλλου τμήματος να καλύψει το σύνολο των ποσοτήτων της όλης προμήθειας για Ανατολικό και Δυτικό τμήμα.

Όλες οι τιμές νοούνται για εμπόρευμα παραδοτέο ελεύθερο από δασμούς και τέλη μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Η δαπάνη των δημοσιεύσεων **βαρύνει τους μειοδότες αναλογικά**

Η δαπάνη θα χρηματοδοτηθεί από ίδιους πόρους στον ΚΑΕ 8112-01 του προϋπολογισμού για το 2017 της ΔΕΥΑΧ.

Για το ανεκτέλεστο τμήμα της Προμήθειας θα υπάρξει σχετική πίστωση στον Προϋπολογισμό του 2018 της ΔΕΥΑΧ.

Όλες οι τιμές νοούνται για υλικά παραδοτέα ελεύθερα από δασμούς και τέλη.

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

Ο Διευθυντής Τ.Υ. ΔΕΥΑΧ
Κων/νος Στεργιάννης

Ο Προϊστ. Τμ. Προμηθειών & Διαχείρισης
Σταύρος Μαυρογένης